
Concours Massy 2x18m - 2024
Archers de Massy (ALM2024)
Gymnase de Villaine

15 rue Georges Mandel, Du 09-11-2024 au 10-11-2024

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0437083 St Avertin

2 001D 0318713C PAPIN Jean-Marie S3H BB S1H

0702073 Villeneuve St Germain

2 011C 1023274K CHOLLET Jerome S2H CL S2H

2 013B 1019147R CHOLLET Gaetan U13H CL U13H

2 012C 1020620I CHOLLET Nathalie S2F CL S2F

0875014 Paris Arc Club

4 001B 0044401M BI Mingxing S1F CO S1F

0875017 Paris 13 Usmt

1 007A 0916254D HACHET Pascal S3H CL S3H

2 010A 0037203N ULGEN-YAZKAN Elvin S1F CL S1F

0875022 PARIS TROIS LYS

4 005D 0953758U BEUZEVILLE Thierry S3H CL S3H

2 009D 0222705W CAUET Michel S3H CL S3H

4 007B 0710058C MOI Pascal S3H CL S3H

4 009B 0725100C OURY Michel S3H CL S3H

2 010B 0019940Z DENIZE Claudine S3F CL S3F

0877033 Saint Mard

4 004D 0438291D MASSON Martial S1H CL S1H

1 012A 0438291D MASSON Martial S1H CL S1H

0877060 Fontainebleau

1 009A 0265922W VIALETAY Philippe S3H CL S3H

0877063 Nangis

1 010A 0753601G TABERNER Claude S2H CO S2H

0877069 Mitry Mory

2 006D 0460882J MACQUET Jean Francois S1H CL S1H

0877083 Vernou La Celle Sur Seine

3 003D 0280945A ARTAUD Thierry S3H CL S3H

3 005D 0700952E DIEU Pascal S3H CL S3H

0878114 Buc

1 007C 0010750K OUSTRIERE Vincent S2H BB S1H

1 008D 0010749J LOUVET Caroline S2F BB S1F

0878126 GUYANCOURT ARCHERS

3 002D 0617301E BEAURIN Gael S1H CL S1H

0878132 MONTIGNY LE BRETONNEUX

1 001C 0389514K LEBLANC Fabrice S3H CL S3H

0878143 Elancourt

3 012A 0972951F DUBOIS Florence S2F CL S2F

0891144 Etampes

3 005A 0984489X CAMPEAUX Christophe S2H CL S2H

2 003D 0026728C LAROCHE Pierre S2H CL S2H

4 008A 0974388T MEYER Nicolas S2H CL S2H

1 006D 1019561P TRULLARD Mickael S2H CL S2H

1 002D 0982160R DENECE Philippe S3H CL S3H

3 011B 0631509Y GRIMAUD Patrick S3H CL S3H

3 004C 0872119F HUBERT Romain U21H CL U21H

4 009D 1023294E MEYER Clara S2F BB S1F

2 004C 0056980K RETIF Estelle S2F BB S1F

3 010D 0017320B CAMPEAUX Lucie S1F CL S1F

3 012B 0984474F CAMPEAUX Virginie S2F CL S2F

3 013C 0017078N HUBERT Marion U13F CL U13F

4 013A 0980447D MEYER Nina U15F CL U15F

3 009D 0053188N CHEMRAKHI Sophia U18F CL U18F

1 011B 0724172U TRIOREAU Elodie S2F CO S2F
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0891144 Etampes

2 008B 0665549Y GRUTSCH Genevieve S3F CO S3F

2 007B 0808465S SABOURIN-MICHEL Fredericque S3F CO S3F

3 003B 0964369C JEUFFROY Lyllou U18F CO U18F

0891145 Dourdan

3 009A 0841509J DAVID Jany S2H BB S1H

3 007B 0843076M MORIN Daniel S3H BB S1H

4 010A 0003752D RIEHL Julien S2H BB S1H

1 007B 0905655H UBEAUD Jean Claude S3H BB S1H

1 004A 0003736L FERNANDEZ Nicolas S1H CL S1H

1 003D 0417505K DRUOT Daniel S2H CL S2H

1 013B 0962742J BLANCHELAND-FONTAINE Marius U15H CL U15H

1 012D 0047338E GILLET Jules U15H CL U15H

1 011D 0924876A GUIOT Laurent S2H CO S2H

4 013C 0966434X RIEHL Margaux U18F BB U18F

1 008A 0637600U GICQUEL Aline S3F CL S3F

1 009D 0454707X ESPIED Odile S3F CO S3F

0891147 Lisses

3 012D 0836887K RENAUD Matthieu S1H BB S1H

3 011D 0918769M VETELE Anne Laure S1F CL S1F

0891148 Morangis

2 008A 0659540S DEVAUX Clement S1H CL S1H

1 001B 0964199T ANTIGNY Jean-Claude S3H CL S3H

0891150 Palaiseau

3 008B 0984842F FAURE David S2H CL S2H

0891156 Orsay

1 001A 0980578W DUBOIS Dominique S2H BB S1H

1 002A 0020131G LESCOP Gwenael S2H CL S2H

1 013C 0039549N LUCZAK Jerome S2H CL S2H

2 007A 0703331R RODIN Sylvain S2H CL S2H

4 010B 0925357Y CHAMBELLAN Michel S3H CL S3H

1 003B 0011326L LATIMIER Chantal S3F BB S1F

1 006C 0965306W DE ASCENCAO Severine S1F CL S1F

1 004B 1009713V HAMEL Marianne S1F CL S1F

2 006B 0965071R BRUIN Eva U18F CL U18F

2 009A 0018727F JAUD Clementine U18F CL U18F

2 008C 0028568C MACQUAIRE Flora U18F CL U18F

0891158 Montlhery

1 003C 0299355L LETARTRE Philippe S3H BB S1H

0891162 Ste Genevieve Des Bois

2 001C 0456413B JORGE Georges S3H BB S1H

4 011B 0419824F ROSAY Florent S2H BB S1H

1 010D 0861174J CRIADO Maxime S1H CL S1H

3 003C 0831698V ROCHETEAU Jules S1H CL S1H

1 001D 0771886G ANTIGNY Stephane S2H CL S2H

3 001A 0918584L COCHET Jean-Francois S2H CL S2H

3 004D 0771890L SILVA Daniel S2H CL S2H

3 007C 0885565W GLACET Arnaud S3H CL S3H

1 008B 0024645N LARRIEU Gilles S3H CL S3H

3 002B 0880747J ARNAUD Sylvain S1H CO S1H

3 005C 0818086Z BRADA Gilles S2H CO S2H

4 005C 0215404K MARTINEZ Jean Pierre S3H CO S3H

4 006B 0689932B MARTINEZ Laurent S3H CO S3H

3 013D 0884013J BRACQ Awena S1F CL S1F

3 008C 0979404V MARC Laetitia S1F CL S1F

1 012B 0002927G MARGUERITE Noayla U15F CL U15F

0891164 Soisy Sur Seine

4 003D 0839499Z MILLET Vincent S1H CL S1H
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0891164 Soisy Sur Seine

4 013D 0770734E BERTOUX Jeanne S1F CL S1F

4 012D 0956615Z BOSC Karine S2F CL S2F

0891165 Villabe

3 010B 0035070V CHOUREAU Dominique S2H CL S2H

3 009C 0022706F MARTINEAU Hugues S2H CL S2H

3 011C 0015917B CHOUREAU Gael U18H CL U18H

1 011C 0764113H MOINET Charles-Adrien S1H CO S1H

3 005B 0016927Z MOINET Julien S1H CO S1H

1 002B 1002659N DEMEA Beatrice S2F CL S2F

0891166 Villebon Sur Yvette

2 011D 0053122S POUPON Bastien U15H CL U15H

2 010D 1015229Z ADDALA Sabrina S2F CL S2F

2 009B 0992405B ISAC Nathalie S2F CL S2F

0891167 Mennecy Villeroy

2 007D 0962156X LARNAUDIE Maxime S1H CL S1H

4 004A 0938126C SURJUS Sebastien S1H CL S1H

2 013C 0827351V GAY Audrey S1F CL S1F

4 002D 1001122K LEFEVRE Emilie S2F CO S2F

4 001A 0332859D POTIN Sylvie S3F CO S3F

0891168 Athis Mons

3 013A 1013640W LERAY Lucas U15H CL U15H

4 005B 0018062H HADDAB Daniel S2H CO S2H

2 007C 0002438A LECOMTE Yann S2H CO S2H

3 006C 0919461P LERAY Julien S2H CO S2H

4 003B 0848129E SCHOLTES William S2H CO S2H

4 004B 0828203W GUILLAMOT Yves S3H CO S3H

1 004D 0942202H PELLETIER Emilie S1F CL S1F

2 005D 0000999L DOMECQ Gaelle S2F CL S2F

0891169 Massy

2 002A 0935588U DUFOUR Xavier S1H CL S1H

3 004B 0003528K SMAGGHE Jeremy S1H CL S1H

3 006B 0734167H BERTHIN Denis S2H CL S2H

3 007A 0942415P VERGE Thibault S2H CL S2H

2 003B 1004111J BARDOU Dominique S3H CL S3H

1 005A 0640755Y TIZOT Andre S3H CL S3H

4 011C 1005915T KRAWEZYK Ethan U13H CL U13H

2 011B 0050651F GASNEREAU POUTHIER Quentin U15H CL U15H

2 004B 1001913V TORRECILLOS Mailys S1F BB S1F

1 002C 0688114A BABUCHON Celine S1F CL S1F

2 008D 0430441E SERVEILLE Aline S1F CL S1F

2 006C 0837947M THIEUX Raphaelle S1F CL S1F

1 008C 0018628Y GARBET Celine S2F CL S2F

2 010C 1021301N NICOLAY Laetitia S2F CL S2F

2 012D 0063555G VERGE Coraline U13F CL U13F

2 013D 0043569H CHAN-LENOEL Roxane U15F CL U15F

1 013D 1008298K OCHANDO Lili U15F CL U15F

4 012A 0062266F RODIER Ines U15F CL U15F

2 005C 0982738U DELAIR-PICAULT Camille U18F CL U18F

1 011A 0046331K DANIEL Camille U18F CO U18F

0891174 Les Ulis

4 008B 0021840P COLLOMBET Romain S1H BB S1H

4 009A 0923319H VAUTTIER Philippe S2H BB S1H

4 013B 0011234L DELLAMORE Fabien S3H CL S3H

4 011A 1002684M ESSID Mehdi U13H CL U13H

4 007D 1000090S FILBAS-TURPIN Armand U18H CL U18H

2 002C 0883137G MORIN Gabin U21H CL U21H

1 009B 0763914S OMAN Lucas S1H CO S1H

1 007D 0617412A DUFFAUD Romane S1F CL S1F

1 013A 0685545H WALLON Laura S1F CL S1F
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0891174 Les Ulis

1 010B 0713904H OMAN Sylvie S2F CO S2F

0891175 Draveil Senart

3 006D 1005818A BERTEL Adrien S2H CL S2H

3 008A 1005822E FELICITE Jean-Lionel S2H CL S2H

3 001C 0041935G FOURNIAL Christophe-Olivier S2H CL S2H

1 012C 0046379M KAYAL Sami S2H CL S2H

2 006A 0616185S LALYRE Claude S2H CL S2H

3 002C 0035734S LANGLOIS Sebastien S2H CL S2H

1 009C 0387067A LE GOFF Rene S3H CO S3H

4 011D 1004081F ALMABOUDI Laetitia S1F CL S1F

4 006A 0910727W JONO Marine S1F CL S1F

4 001D 0998626N JONO Karine S2F CL S2F

4 010D 0044597A MCHAOUEK Sarah U18F CL U18F

0891178 Saintry Sur Seine

3 013B 0929780F COLLARD Gregory S1H CL S1H

2 004D 0781924T PROVOST Guillaume S1H CL S1H

3 001B 0999774L ANTOINE Christophe S2H CL S2H

3 002A 0421337A GUILLOT Aurelien S2H CL S2H

2 003C 0955123C MILANI Frederic S2H CL S2H

3 003A 0990583W REBELO RIBEIRO Serge S2H CL S2H

3 011A 0047151B VERNERT Xavier S2H CL S2H

3 012C 0972152M FABRE Christelle S2F CL S2F

3 010C 0986556U REBELO RIBEIRO Chloe U18F CL U18F

0892198 Sceaux-Fontenat-Aux-Roses

2 003A 0959045R PICHAVANT Alexandre S1H CL S1H

2 005B 0961573N RIDOUX Julien S1H CL S1H

3 001D 0043113M YVETOT Francois S1H CL S1H

2 004A 0043110J GUILLON Damien S2H CL S2H

2 001A 0766218W VIGNAL Lionel S3H CL S3H

2 002B 0636010R SEGONDI Odile S3F CL S3F

0892203 Issy Les Moulineaux

2 001B 0697077T CRETON Pascal S2H BB S1H

1 006B 0917155H MELSCOET Philippe S2H CL S2H

1 005C 0963240A NIKITINA Irina S2F CL S2F

0892205 Le Plessis Robinson

1 006A 0030140L VYRODOV Andrey S1H CL S1H

2 005A 0023206Z ALAYRAC Laurent S3H CL S3H

3 010A 0893928L LANGELE Flore S2F BB S1F

1 005B 0001352V DELORME Marine U21F CL U21F

0892206 Antony

1 003A 0299639V GAUDRY Jean-Michel S3H CL S3H

1 010C 0306910Y LE CUNFF Luc S2H CO S2H

2 009C 0705362Y MARTINERIE Olivier S2H CO S2H

4 002C 0790812D TRIQUOIRE Fred S3H CO S3H

4 012C 1008693P ROY Pascaline U15F CL U15F

4 001C 0886437U LE ROY Corinne S2F CO S2F

0894249 Chevilly Larue

4 003A 0653622J DELHOMME Maxime S1H CL S1H

2 012B 0051495Y ROBIN-ALLET Tom U13H CL U13H

2 011A 0992212S LEIBER Claude U18H CL U18H

2 013A 0951291M HANAIZI Melia U21F CL U21F

0894262 Fresnes Archers

4 010C 1018369T GRASSIN Christophe S2H CL S2H

2 002D 0629561F AVRIL Didier S3H CL S3H

4 007A 1016790A OLIVETTO Christian S3H CL S3H

4 005A 0413352W VANNIER Pascal S3H CL S3H

4 004C 0455435N LEBRUN Thibaut S2H CO S2H
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0894262 Fresnes Archers

4 003C 0935374L GUERIN Bernard S3H CO S3H

4 002B 0776927L MICHEL Bernard S3H CO S3H

4 008C 0767364S GUILLOT Caroline S2F CL S2F

4 012B 1016792C OLIVETTO Brigitte S3F CL S3F

4 009C 0991776T SENET BRUNE Marie Odile S3F CL S3F

4 006C 0782069A METHAIS Nadia S2F CO S2F

0894263 Villejuif

1 004C 0017426S DUCHOSAL Laurent S1H BB S1H

1 005D 0017427T NEIL Isabelle S2F BB S1F

2 012A 0959719Y LIRET Anne S2F CL S2F

0894266 Ivry Sur Seine

4 006D 0843523Y LEFEUVRE Dominique S2H CL S2H

4 007C 0909360K OUTTRABADY Lucky S2H CL S2H

4 008D 0833776D PARK Da Jung S2F CL S2F

0976122 Epouville

3 004A 0919386H ROBERT Frederic S2H CL S2H

1244005 Saint Gereon

3 009B 0935823Z MARTIN Mathieu S2H CL S2H

3 008D 0957376B MARTIN Elaurien U18H CL U18H

4 002A 0935824A MARTIN Brivael U21H CL U21H

3 006A 0935824A MARTIN Brivael U21H CL U21H

3 007D 0787410F GOUY Veronique S1F CL S1F

TRISPOT

3 002D 0617301E BEAURIN Gael S1H CL S1H  

1 010D 0861174J CRIADO Maxime S1H CL S1H  

4 003A 0653622J DELHOMME Maxime S1H CL S1H  

2 008A 0659540S DEVAUX Clement S1H CL S1H  

2 007D 0962156X LARNAUDIE Maxime S1H CL S1H  

2 006D 0460882J MACQUET Jean Francois S1H CL S1H  

4 004D 0438291D MASSON Martial S1H CL S1H  

1 012A 0438291D MASSON Martial S1H CL S1H  

4 003D 0839499Z MILLET Vincent S1H CL S1H  

3 003C 0831698V ROCHETEAU Jules S1H CL S1H  

3 004B 0003528K SMAGGHE Jeremy S1H CL S1H  

4 004A 0938126C SURJUS Sebastien S1H CL S1H  

3 001D 0043113M YVETOT Francois S1H CL S1H  

3 001B 0999774L ANTOINE Christophe S2H CL S2H  

3 005A 0984489X CAMPEAUX Christophe S2H CL S2H  

3 001A 0918584L COCHET Jean-Francois S2H CL S2H  

3 001C 0041935G FOURNIAL Christophe-Olivier S2H CL S2H  

3 002A 0421337A GUILLOT Aurelien S2H CL S2H  

1 012C 0046379M KAYAL Sami S2H CL S2H  

2 006A 0616185S LALYRE Claude S2H CL S2H  

3 002C 0035734S LANGLOIS Sebastien S2H CL S2H  

4 006D 0843523Y LEFEUVRE Dominique S2H CL S2H  

1 013C 0039549N LUCZAK Jerome S2H CL S2H  

3 003A 0990583W REBELO RIBEIRO Serge S2H CL S2H  

3 004A 0919386H ROBERT Frederic S2H CL S2H  

2 007A 0703331R RODIN Sylvain S2H CL S2H  

3 004D 0771890L SILVA Daniel S2H CL S2H  

3 003D 0280945A ARTAUD Thierry S3H CL S3H  

4 005D 0953758U BEUZEVILLE Thierry S3H CL S3H  

2 009D 0222705W CAUET Michel S3H CL S3H  

3 005D 0700952E DIEU Pascal S3H CL S3H  

4 005A 0413352W VANNIER Pascal S3H CL S3H  

1 009A 0265922W VIALETAY Philippe S3H CL S3H  

3 004C 0872119F HUBERT Romain U21H CL U21H  

4 002A 0935824A MARTIN Brivael U21H CL U21H  

3 006A 0935824A MARTIN Brivael U21H CL U21H  

5/6 Liste des Participants par Pays/Clubs - 20241108.225422+02:00



Concours Massy 2x18m - 2024
Archers de Massy (ALM2024)
Gymnase de Villaine

15 rue Georges Mandel, Du 09-11-2024 au 10-11-2024

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

TRISPOT

4 006A 0910727W JONO Marine S1F CL S1F  

2 008D 0430441E SERVEILLE Aline S1F CL S1F  

2 006C 0837947M THIEUX Raphaelle S1F CL S1F  

2 010A 0037203N ULGEN-YAZKAN Elvin S1F CL S1F  

1 013A 0685545H WALLON Laura S1F CL S1F  

2 009B 0992405B ISAC Nathalie S2F CL S2F  

4 001D 0998626N JONO Karine S2F CL S2F  

2 010C 1021301N NICOLAY Laetitia S2F CL S2F  

2 006B 0965071R BRUIN Eva U18F CL U18F  

2 009A 0018727F JAUD Clementine U18F CL U18F  

2 008C 0028568C MACQUAIRE Flora U18F CL U18F  

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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